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San Isidro, 29 de mayo de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 584-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de mayo de 2025, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 742-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 28 de mayo de 2025, de la Coordinación 

de Contabilidad, y el Informe n.°1574-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 29 de mayo de 2025, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 9, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 

no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 
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servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes 

al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 584-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de mayo de 2025 sustentado con el Informe 

n.º 484-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, correspondiente al periodo mayo - junio 2025, grupo 7, por el monto de S/ 

183,193.20 (Ciento ochenta y tres mil ciento noventa y tres con 20/100 soles), para cubrir lo detallado en los 

anexos 1, 2, 3, y 4 que forman parte del citado informe;   

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos, con 

cargo a las Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 6-2025 y 12-2025; 

 

Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Que, con el Informe n.° 742-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 28 de mayo de 2025, la Coordinación de 

Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados en 

su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n.°1574-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 29 de mayo de 2025, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales 

e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente al 

periodo mayo - junio 2025, grupo 7, por el monto de S/ 183,193.20 (Ciento ochenta y tres mil ciento noventa y 

tres con 20/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE y la Resolución 

de Dirección Ejecutiva n.° 785-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad 

de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las 

Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar 

los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha 

aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 

del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8 y la 

Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva “Gestión de 
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Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, 

versión 9; 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente al periodo mayo - junio 2025, 

grupo 7, por el monto de S/ 183,193.20 (Ciento ochenta y tres mil ciento noventa y tres con 20/100 soles) para 

cubrir lo detallado en los anexos 1, 2, 3 y 4 que forman parte de la presente resolución.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a las 

Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 6-2025 y 12-2025 emitidas por la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán como plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidades Territoriales referidas en 

los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KATTIA PAOLA PEREZ NUÑEZ 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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 S/ 6.00 S/ 25.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 140 16 S/ 840.00 S/ 400.00 S/ 1,240.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 220 24 S/ 1,320.00 S/ 600.00 S/ 1,920.00
4 0033 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 70 9 S/ 420.00 S/ 225.00 S/ 645.00
5 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 210 23 S/ 1,260.00 S/ 575.00 S/ 1,835.00
6 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 140 16 S/ 840.00 S/ 400.00 S/ 1,240.00
7 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 190 21 S/ 1,140.00 S/ 525.00 S/ 1,665.00
8 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 110 13 S/ 660.00 S/ 325.00 S/ 985.00
9 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 115 13 S/ 690.00 S/ 325.00 S/ 1,015.00

10 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 105 12 S/ 630.00 S/ 300.00 S/ 930.00
11 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 93 12 S/ 558.00 S/ 300.00 S/ 858.00
12 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 90 12 S/ 540.00 S/ 300.00 S/ 840.00
13 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 106 15 S/ 636.00 S/ 375.00 S/ 1,011.00
14 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 91 11 S/ 546.00 S/ 275.00 S/ 821.00
15 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 63 8 S/ 378.00 S/ 200.00 S/ 578.00
16 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 103 14 S/ 618.00 S/ 350.00 S/ 968.00
17 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 101 13 S/ 606.00 S/ 325.00 S/ 931.00
18 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 72 10 S/ 432.00 S/ 250.00 S/ 682.00
19 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 100 12 S/ 600.00 S/ 300.00 S/ 900.00
20 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 90 13 S/ 540.00 S/ 325.00 S/ 865.00
21 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CATILLUC 432 LOS NIÑOS DE CATILLUC EL FUTURO DEL MAÑANA 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
22 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 63 10 S/ 378.00 S/ 250.00 S/ 628.00
23 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA 84 11 S/ 504.00 S/ 275.00 S/ 779.00
24 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 80 11 S/ 480.00 S/ 275.00 S/ 755.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 69 11 S/ 414.00 S/ 275.00 S/ 689.00
26 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 170 22 S/ 1,020.00 S/ 550.00 S/ 1,570.00
27 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
28 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 89 11 S/ 534.00 S/ 275.00 S/ 809.00
29 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 55 7 S/ 330.00 S/ 175.00 S/ 505.00
30 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 75 11 S/ 450.00 S/ 275.00 S/ 725.00
31 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 66 9 S/ 396.00 S/ 225.00 S/ 621.00
32 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 119 15 S/ 714.00 S/ 375.00 S/ 1,089.00
33 0034 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 100 13 S/ 600.00 S/ 325.00 S/ 925.00
34 0034 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 100 12 S/ 600.00 S/ 300.00 S/ 900.00
35 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
36 0039 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 80 11 S/ 480.00 S/ 275.00 S/ 755.00
37 0039 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
38 0039 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 70 11 S/ 420.00 S/ 275.00 S/ 695.00
39 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 48 8 S/ 288.00 S/ 200.00 S/ 488.00
40 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 68 11 S/ 408.00 S/ 275.00 S/ 683.00
41 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 63 10 S/ 378.00 S/ 250.00 S/ 628.00
42 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 50 12 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 600.00
43 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 63 9 S/ 378.00 S/ 225.00 S/ 603.00
44 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
45 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 68 12 S/ 408.00 S/ 300.00 S/ 708.00
46 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 47 6 S/ 282.00 S/ 150.00 S/ 432.00
47 0042 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 160 18 S/ 960.00 S/ 450.00 S/ 1,410.00
48 0047 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 79 10 S/ 474.00 S/ 250.00 S/ 724.00
49 0047 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 85 10 S/ 510.00 S/ 250.00 S/ 760.00
50 0047 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 3330 LOS NIÑOS DEL UCAYALI 69 10 S/ 414.00 S/ 250.00 S/ 664.00
51 0047 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
52 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
53 0047 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 67 10 S/ 402.00 S/ 250.00 S/ 652.00
54 0047 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3924 QUEBRADA TAMSHIYACU 96 13 S/ 576.00 S/ 325.00 S/ 901.00
55 0047 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 58 10 S/ 348.00 S/ 250.00 S/ 598.00
56 0047 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 3819 YUPA YUYAYSAPA WAWASHITUKUNA 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
57 0052 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 73 9 S/ 438.00 S/ 225.00 S/ 663.00
58 0052 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
59 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 91 11 S/ 546.00 S/ 275.00 S/ 821.00

TOTALES S/ 32,406.00 S/ 17,600.00 S/ 50,006.00

MAYO 2025

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FACILITADORES 

PRESENCIALES

N° APOYO 

ADMINISTRATIVO

MONTO GASTO 

DE 

COMUNICACIÓN 

DE 

FACILITADORES

MONTO GASTOS 

DEL CG PARA 

TRASLADO DE 

MATERIALES E 

INSUMOS

MONTO 

REPRODUCCION 

DE FORMATOS 

PARA REGISTRO 

DE INFORMACION

GASTOS DEL CG 

PARA 

JUSTIFICACIONES 

DE GASTOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 11 1 S/ 330.00 S/ 70.00 S/ 57.20 S/ 100.00 S/ 557.20
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 16 1 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 83.20 S/ 100.00 S/ 763.20
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 24 1 S/ 720.00 S/ 75.00 S/ 124.80 S/ 100.00 S/ 1,019.80
4 0057 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 9 1 S/ 270.00 S/ 125.00 S/ 46.80 S/ 100.00 S/ 541.80
5 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 23 1 S/ 690.00 S/ 90.00 S/ 119.60 S/ 100.00 S/ 999.60
6 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 16 1 S/ 480.00 S/ 150.00 S/ 83.20 S/ 100.00 S/ 813.20
7 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 21 1 S/ 630.00 S/ 75.00 S/ 109.20 S/ 100.00 S/ 914.20
8 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 13 1 S/ 390.00 S/ 125.00 S/ 67.60 S/ 100.00 S/ 682.60
9 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 13 1 S/ 390.00 S/ 150.00 S/ 67.60 S/ 100.00 S/ 707.60

10 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 12 1 S/ 360.00 S/ 80.00 S/ 62.40 S/ 100.00 S/ 602.40
11 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 12 1 S/ 360.00 S/ 130.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 710.00
12 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 12 1 S/ 360.00 S/ 175.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 731.00
13 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 15 1 S/ 450.00 S/ 225.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 895.00
14 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 11 1 S/ 330.00 S/ 160.00 S/ 85.00 S/ 100.00 S/ 675.00
15 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
16 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 14 1 S/ 420.00 S/ 140.00 S/ 112.00 S/ 100.00 S/ 772.00
17 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
18 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
19 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 12 1 S/ 360.00 S/ 180.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 736.00
20 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 13 1 S/ 390.00 S/ 130.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 724.00
21 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CATILLUC 432 LOS NIÑOS DE CATILLUC EL FUTURO DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 145.00 S/ 77.00 S/ 100.00 S/ 652.00
22 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 70.00 S/ 100.00 S/ 550.00
23 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA 11 1 S/ 330.00 S/ 250.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 770.00
24 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
26 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 22 1 S/ 660.00 S/ 112.00 S/ 160.00 S/ 100.00 S/ 1,032.00
27 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 580.00
28 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
29 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
30 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 11 1 S/ 330.00 S/ 80.00 S/ 77.00 S/ 100.00 S/ 587.00
31 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
32 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 15 1 S/ 450.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 780.00
33 0058 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 13 1 S/ 390.00 S/ 120.00 S/ 325.00 S/ 100.00 S/ 935.00
34 0058 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 12 1 S/ 360.00 S/ 70.00 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 830.00
35 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
36 0063 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 11 1 S/ 330.00 S/ 100.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 585.00
37 0063 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
38 0063 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 11 1 S/ 330.00 S/ 100.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 585.00
39 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 8 1 S/ 240.00 S/ 250.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 654.00
40 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 11 1 S/ 330.00 S/ 250.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 768.00
41 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 10 1 S/ 300.00 S/ 350.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 830.00
42 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 12 1 S/ 360.00 S/ 220.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 776.00
43 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 9 1 S/ 270.00 S/ 250.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 692.00
44 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 780.00
45 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 656.00
46 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 6 1 S/ 180.00 S/ 250.00 S/ 48.00 S/ 100.00 S/ 578.00
47 0066 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 18 1 S/ 540.00 S/ 300.00 S/ 144.00 S/ 100.00 S/ 1,084.00
48 0071 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
49 0071 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
50 0071 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 3330 LOS NIÑOS DEL UCAYALI 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
51 0071 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
52 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
53 0071 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
54 0071 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3924 QUEBRADA TAMSHIYACU 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 65.00 S/ 100.00 S/ 750.00
55 0071 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
56 0071 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 3819 YUPA YUYAYSAPA WAWASHITUKUNA 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
57 0076 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 9 1 S/ 270.00 S/ 400.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 850.00
58 0076 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 11 1 S/ 330.00 S/ 180.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 690.00
59 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 11 1 S/ 330.00 S/ 220.00 S/ 220.00 S/ 100.00 S/ 870.00

TOTALES 704 59 S/ 21,120.00 S/ 9,252.00 S/ 5,276.60 S/ 5,900.00 S/ 41,548.60

MAYO 2025

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



 S/ 6.00 S/ 25.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 140 16 S/ 840.00 S/ 400.00 S/ 1,240.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 220 24 S/ 1,320.00 S/ 600.00 S/ 1,920.00
4 0033 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 70 9 S/ 420.00 S/ 225.00 S/ 645.00
5 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 210 23 S/ 1,260.00 S/ 575.00 S/ 1,835.00
6 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 140 16 S/ 840.00 S/ 400.00 S/ 1,240.00
7 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 190 21 S/ 1,140.00 S/ 525.00 S/ 1,665.00
8 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 110 13 S/ 660.00 S/ 325.00 S/ 985.00
9 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 115 13 S/ 690.00 S/ 325.00 S/ 1,015.00

10 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 105 12 S/ 630.00 S/ 300.00 S/ 930.00
11 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 94 12 S/ 564.00 S/ 300.00 S/ 864.00
12 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 90 12 S/ 540.00 S/ 300.00 S/ 840.00
13 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 106 15 S/ 636.00 S/ 375.00 S/ 1,011.00
14 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 91 11 S/ 546.00 S/ 275.00 S/ 821.00
15 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 67 8 S/ 402.00 S/ 200.00 S/ 602.00
16 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 103 14 S/ 618.00 S/ 350.00 S/ 968.00
17 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 101 13 S/ 606.00 S/ 325.00 S/ 931.00
18 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 72 10 S/ 432.00 S/ 250.00 S/ 682.00
19 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 100 12 S/ 600.00 S/ 300.00 S/ 900.00
20 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 90 13 S/ 540.00 S/ 325.00 S/ 865.00
21 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CATILLUC 432 LOS NIÑOS DE CATILLUC EL FUTURO DEL MAÑANA 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
22 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 63 10 S/ 378.00 S/ 250.00 S/ 628.00
23 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
24 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 82 11 S/ 492.00 S/ 275.00 S/ 767.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 69 11 S/ 414.00 S/ 275.00 S/ 689.00
26 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 170 22 S/ 1,020.00 S/ 550.00 S/ 1,570.00
27 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
28 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 89 11 S/ 534.00 S/ 275.00 S/ 809.00
29 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 52 7 S/ 312.00 S/ 175.00 S/ 487.00
30 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 75 11 S/ 450.00 S/ 275.00 S/ 725.00
31 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 66 9 S/ 396.00 S/ 225.00 S/ 621.00
32 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 119 15 S/ 714.00 S/ 375.00 S/ 1,089.00
33 0034 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 100 13 S/ 600.00 S/ 325.00 S/ 925.00
34 0034 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 100 12 S/ 600.00 S/ 300.00 S/ 900.00
35 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
36 0039 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 81 11 S/ 486.00 S/ 275.00 S/ 761.00
37 0039 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
38 0039 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 70 11 S/ 420.00 S/ 275.00 S/ 695.00
39 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 52 8 S/ 312.00 S/ 200.00 S/ 512.00
40 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 68 11 S/ 408.00 S/ 275.00 S/ 683.00
41 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 59 10 S/ 354.00 S/ 250.00 S/ 604.00
42 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 50 12 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 600.00
43 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 64 9 S/ 384.00 S/ 225.00 S/ 609.00
44 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
45 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 72 12 S/ 432.00 S/ 300.00 S/ 732.00
46 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 43 6 S/ 258.00 S/ 150.00 S/ 408.00
47 0042 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 160 18 S/ 960.00 S/ 450.00 S/ 1,410.00
48 0047 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
49 0047 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 83 10 S/ 498.00 S/ 250.00 S/ 748.00
50 0047 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 3330 LOS NIÑOS DEL UCAYALI 74 10 S/ 444.00 S/ 250.00 S/ 694.00
51 0047 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 75 10 S/ 450.00 S/ 250.00 S/ 700.00
52 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 85 10 S/ 510.00 S/ 250.00 S/ 760.00
53 0047 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 69 10 S/ 414.00 S/ 250.00 S/ 664.00
54 0047 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3924 QUEBRADA TAMSHIYACU 94 13 S/ 564.00 S/ 325.00 S/ 889.00
55 0047 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 59 10 S/ 354.00 S/ 250.00 S/ 604.00
56 0047 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 3819 YUPA YUYAYSAPA WAWASHITUKUNA 73 10 S/ 438.00 S/ 250.00 S/ 688.00
57 0052 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 73 9 S/ 438.00 S/ 225.00 S/ 663.00
58 0052 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
59 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 91 11 S/ 546.00 S/ 275.00 S/ 821.00

TOTALES S/ 32,490.00 S/ 17,600.00 S/ 50,090.00

ANEXO N° 03 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

JUNIO 2025



 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FACILITADORES 

PRESENCIALES

N° APOYO 

ADMINISTRATIVO

MONTO GASTO 

DE 

COMUNICACIÓN 

DE 

FACILITADORES

MONTO GASTOS 

DEL CG PARA 

TRASLADO DE 

MATERIALES E 

INSUMOS

MONTO 

REPRODUCCION 

DE FORMATOS 

PARA REGISTRO 

DE INFORMACION

GASTOS DEL CG 

PARA 

JUSTIFICACIONES 

DE GASTOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 11 1 S/ 330.00 S/ 70.00 S/ 57.20 S/ 100.00 S/ 557.20
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 16 1 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 83.20 S/ 100.00 S/ 763.20
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 24 1 S/ 720.00 S/ 75.00 S/ 124.80 S/ 100.00 S/ 1,019.80
4 0057 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 9 1 S/ 270.00 S/ 125.00 S/ 46.80 S/ 100.00 S/ 541.80
5 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 23 1 S/ 690.00 S/ 90.00 S/ 119.60 S/ 100.00 S/ 999.60
6 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 16 1 S/ 480.00 S/ 150.00 S/ 83.20 S/ 100.00 S/ 813.20
7 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 21 1 S/ 630.00 S/ 75.00 S/ 109.20 S/ 100.00 S/ 914.20
8 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 13 1 S/ 390.00 S/ 125.00 S/ 67.60 S/ 100.00 S/ 682.60
9 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 13 1 S/ 390.00 S/ 150.00 S/ 67.60 S/ 100.00 S/ 707.60

10 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 12 1 S/ 360.00 S/ 80.00 S/ 62.40 S/ 100.00 S/ 602.40
11 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 12 1 S/ 360.00 S/ 130.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 710.00
12 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS 12 1 S/ 360.00 S/ 175.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 731.00
13 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 15 1 S/ 450.00 S/ 225.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 895.00
14 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 11 1 S/ 330.00 S/ 160.00 S/ 85.00 S/ 100.00 S/ 675.00
15 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
16 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR 14 1 S/ 420.00 S/ 140.00 S/ 112.00 S/ 100.00 S/ 772.00
17 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
18 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
19 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 12 1 S/ 360.00 S/ 180.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 736.00
20 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA 13 1 S/ 390.00 S/ 130.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 724.00
21 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CATILLUC 432 LOS NIÑOS DE CATILLUC EL FUTURO DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 145.00 S/ 77.00 S/ 100.00 S/ 652.00
22 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 70.00 S/ 100.00 S/ 550.00
23 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA 11 1 S/ 330.00 S/ 250.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 770.00
24 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
26 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 22 1 S/ 660.00 S/ 112.00 S/ 160.00 S/ 100.00 S/ 1,032.00
27 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 580.00
28 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
29 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
30 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER 11 1 S/ 330.00 S/ 80.00 S/ 77.00 S/ 100.00 S/ 587.00
31 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
32 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS 15 1 S/ 450.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 780.00
33 0058 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 13 1 S/ 390.00 S/ 120.00 S/ 325.00 S/ 100.00 S/ 935.00
34 0058 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 12 1 S/ 360.00 S/ 70.00 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 830.00
35 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
36 0063 CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS 11 1 S/ 330.00 S/ 100.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 585.00
37 0063 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
38 0063 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 11 1 S/ 330.00 S/ 100.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 585.00
39 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 774 CHUCAN PUCAPAMPA 8 1 S/ 240.00 S/ 250.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 654.00
40 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA 11 1 S/ 330.00 S/ 250.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 768.00
41 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA 10 1 S/ 300.00 S/ 350.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 830.00
42 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3065 PAMPA HERMOSA 12 1 S/ 360.00 S/ 220.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 776.00
43 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION 9 1 S/ 270.00 S/ 250.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 692.00
44 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1522 SUMAQ SUNQU HUAYANAY 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 780.00
45 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3571 3 DE MAYO - SAN GERONIMO 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 656.00
46 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 6 1 S/ 180.00 S/ 250.00 S/ 48.00 S/ 100.00 S/ 578.00
47 0066 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 18 1 S/ 540.00 S/ 300.00 S/ 144.00 S/ 100.00 S/ 1,084.00
48 0071 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
49 0071 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
50 0071 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 3330 LOS NIÑOS DEL UCAYALI 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
51 0071 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
52 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
53 0071 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
54 0071 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3924 QUEBRADA TAMSHIYACU 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 65.00 S/ 100.00 S/ 750.00
55 0071 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
56 0071 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 3819 YUPA YUYAYSAPA WAWASHITUKUNA 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
57 0076 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 9 1 S/ 270.00 S/ 400.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 850.00
58 0076 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 11 1 S/ 330.00 S/ 180.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 690.00
59 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 11 1 S/ 330.00 S/ 220.00 S/ 220.00 S/ 100.00 S/ 870.00

TOTALES 704 59 S/ 21,120.00 S/ 9,252.00 S/ 5,276.60 S/ 5,900.00 S/ 41,548.60
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